УПРАВЛЕНИЕ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

   АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ   ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от   05 февраля 2021 года               № 17/2 – о/д
г. Зеленоградск

«Об утверждении Положения о порядке информирования работодателя о ставшей известной работнику информации о случаях совершения коррупционных правонарушений другими работниками, контрагентами учреждения или иными лицами и порядке рассмотрения таких сообщений
В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ
«О противодействии коррупции», в целях эффективной работы по противодействию коррупции, устранению порождающих ее причин и условий
приказываю:

1. Утвердить Положение о порядке информирования работодателя о ставшей известной работнику информации о случаях совершения коррупционных правонарушений другими работниками, контрагентами учреждения или иными лицами и порядке рассмотрения таких сообщений, согласно приложению
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
Заместитель главы администрации –
Начальник     управления
                                                           П.П. Боровиков

исп. Цымбал С.Н.
3-25-86